SỞ Y TẾ QUẢNG NGÃI           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM Y TẾ SƠN TÂY                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

              Số:          /TB-TTYT       Sơn Tây, ngày 10 tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc mời chào giá gói thầu mua sắm máy máy Photocoppy đa chức năng

tại Trung tâm Y tế Sơn Tây"

Kính gửi: Quý Công ty, các nhà cung cấp về lĩnh vực máy

Photocoppy đa chức năng.

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23 tháng 6 năm 2023 của Quốc hội;

Căn cứ Nghị định số 214/2025/NĐ-CP ngày 20 tháng 8 năm 2025 của Chính phủ

quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Để có cơ sở lập dự toán và xây dựng kế hoạch lựa chọn nhà thầu cho gói thầu mua

sắm máy máy Photocoppy đa chức năng, Trung tâm Y tế Sơn Tây kính mời các đơn vị,

công ty có đủ năng lực, kinh nghiệm tham gia chào giá cho gói thầu với các nội dung chi

tiết như sau:

Để đảm bảo tính thống nhất và minh bạch trong việc tiếp nhận báo giá, Trung tâm

Y tế Sơn Tây đề nghị các nhà thầu khi gửi báo giá cần tuân thủ và điền đầy đủ thông tin

theo biểu mẫu chi tiết dưới đây.

BIỂU MẪU CHI TIẾT BÁO GIÁ

Gói thầu: Mua sắm máy Photocoppy

STT Danh

mục

hàng hóa

Ký

mã

hiệu

hàng

hóa

Nhãn

hiệu

Năm

sản

xuất

Xuất

xứ

(Quốc

gia,

vùng

lãnh

thổ)

Hãng

sản

xuất

Cấu

hình,

tính

năng

kỹ

thuật

Đơn

vị

tính

Số

lượng

Đơn

giá

(VNĐ)

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá:

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế Sơn Tây

Địa chỉ: Xã Sơn Tây, tỉnh Quảng Ngãi

2. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp hoặc qua đường bưu điện tại địa chỉ: Phòng KH-TH-ĐD, Trung

tâm Y tế Sơn Tây vào giờ hành chính các ngày trong tuần từ thứ 2 đến thứ 6.

2

Ngoài bì báo giá ghi (Tiêu đề: "Gói thầu: Mua sắm máy Photocoppy” Trung tâm

Y tế Sơn Tây)

3. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ ngày 10 tháng 12 năm 2025 đến trước 17h00 ngày

16 tháng 12 năm 2025.

Các báo giá không đúng như form yêu cầu và không đúng thời gian nêu trên

sẽ không được xem xét.

4. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày ký ban hành báo

giá.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Danh mục hàng hóa theo: (Phụ lục 01 kèm theo)

2. Địa điểm cung cấp lắp đặt, hoàn thiện hàng hóa: Trung tâm Y tế Sơn Tây.

Địa chỉ: Xã Sơn Tây, tỉnh Quảng Ngãi

3. Thời gian giao hàng dự kiến: Trong tháng 12 năm 2025.

4. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng: Không

Dự kiến về các điều khoản thanh toán hợp đồng: Bằng chuyển khoản, sau khi hai

bên nghiệm thu, bên bán cung cấp các chứng từ hợp lý, hợp lệ cho bên mua theo từng

đơn hàng cung cấp. Thời hạn thanh toán trong vòng không quá 120 ngày kể từ ngày bên

bán xuất trình đầy đủ các chứng từ, hồ sơ thanh toán hợp lý, hợp lệ cho bên mua.

5. Nhà thầu ghi rõ trên bì thư báo giá: “ Gói thầu: Mua sắm máy Photocoppy đa

chức năng”.

6. Hồ sơ báo giá bao gồm:

a. Báo giá "Gói thầu: Mua sắm máy Photocoppy đa chức năng".theo BIỂU MẪU

CHI TIẾT BÁO GIÁ ở trên.

b. Các hãng sản xuất, nhà cung cấp phải đính kèm tài liệu chứng minh về tính

năng, thông số kỹ thuật và các tài liệu liên quan của thiết bị gồm Bản giấy và file mềm

(nếu có)

Trân trọng cảm ơn và kính chào./.

Nơi nhận:                         KT. GIÁM ĐỐC

- Như trên;          PHÓ GIÁM ĐỐC

- GĐ, Các PGĐ;

- Website TTYT Sơn Tây;

- Lưu: VT, KHTHĐD;

                                       Nguyễn Thị Kiều Oanh

		2025-12-10T15:28:29+0700

		2025-12-10T15:34:39+0700

		2025-12-10T15:34:39+0700